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Rozpoczęto realizację międzynarodowego projektu
badawczego Heads Up. - projektu finansowanego w
ramach programu Erasmus+

Szanowni Państwo,

ze względu na narastający problem, jakim jest wzrost zachorowań na depresję wśród dzieci i
młodzieży, istotnym staje się przygotowanie nauczycieli do pracy z uczniami z tym
zaburzeniem, które może być też przyczyną podjęcia próby samobójczej. Jest to więc bardzo
ważny problem społeczny. W celu opracowania materiałów dla nauczycieli, pomocnych w
pracy z uczniem z depresją i ryzykiem podjęcia samobójstwa rozpoczęto realizację
międzynarodowego projektu badawczego Heads Up. Projekt ten jest finansowany w ramach
programu Erasmus+ i przebiega we współpracy czterech instytucji: Fundacji Instytutu Matki
i Dziecka (koordynator), Uniwersytetu Warszawskiego (Wydział Pedagogiczny), Univerzita
Palackeho v Olomouci (Czechy), Univerzita Pavla Jozefa Safarika v Kosiciach (Słowacja).

 Bliższe informacje dotyczące projektu, organizacji i przebiegu badań naukowych wśród
nauczycieli oraz numery telefonów i adresy mailowe do osób koordynujących to
przedsięwzięcie znajdują się w załącznikach do niniejszej wiadomości.

Pliki do pobrania

pismo do Mazowieckiego Kuratora Oświaty (7)
128.36 KB

Załącznik 1 - mazowieckie woj. (7) lista wylosowanych szkół
124.81 KB

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

https://www.kuratorium.waw.pl/download/1/21594/pismodoMazowieckiegoKuratoraOswiaty7.pdf
https://www.kuratorium.waw.pl/download/1/21595/Zalacznik1-mazowieckiewoj7listawylosowanychszkol.pdf


załącznik 2 - Opinia_Komisji_Bioetycznej
300.02 KB

załącznik 3 - kwestionariusz ankiety
176.41 KB

załącznik 4 - zgody i klauzule informacyjne Heads Up
170.91 KB
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Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Aleksandra Berkowska - Wydział Pedagogiczny

Uniwersytet Warszawski

Osoba udostępniająca informację:
Joanna Ogrodnik

https://www.kuratorium.waw.pl/download/1/21596/zalacznik2-OpiniaKomisjiBioetycznej.pdf
https://www.kuratorium.waw.pl/download/1/21597/zalacznik3-kwestionariuszankiety.pdf
https://www.kuratorium.waw.pl/download/1/21598/zalacznik4-zgodyiklauzuleinformacyjneHeadsUp.pdf

